CONFECÇÃO DE PLACA DE PVC BRANCA EM RECORTE COM 

APLICAÇÃO DE ADESIVO VINIL EM RECORTE) 4 X 0 CORES. 

CASO TENHA UM ADESIVO ANTIGO NO LOCAL, FAZER A 

REMOÇÃO E LIMPEZA DO LOCAL. 

50m² R$ 25,00 R$ 1.250,00 

Totalizando o presente processo em R$ 86.500,00 (oitenta e seis mil, quinhentos reais), para o 

período de 12 (meses), podendo ser prorrogado por até igual período, conforme previsto no 

instrumento convocatório. 

Palmas, 07 de dezembro de 2018. 

ADÍLIO RODRIGUES RIBEIRO 
Pregoeiro/Membro da CPL 

Membro da CPL Membro da CPL